

ഇ. എസ് 2/88500/2014/ആവഡ

ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം
തിരുവനന്തപുരം. തീയതി.11/09/2015

നോട്ടീസ്

വിഷയം: ആവഡ- ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനും സീനിയോറിറ്റി നമ്പർ പുനർനിർണ്ണയിക്കുന്നതിനുമുള്ള അപേക്ഷകൾ പരിഗണിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

- സൂചന:
1. നമ്പർ എ2/24800/2015/ഡി.എം.ഒ. കൊല്ലം, തീയതി. 27/06/2015
 2. നമ്പർ എ2/9357/2015/ഡി.എം.ഒ. കോഴിക്കോട്, തീയതി. 20/07/2015
 3. നമ്പർ എ2/3814/2014(1)/ഡി.എം.ഒ. എറണാകുളം, തീയതി. 03/08/2015
 - 4.നമ്പർ എ2/12451/2014/ഡി.എം.ഒ. ഇടുക്കി, തീയതി. 31/07/2015
 5. നമ്പർ ഇ/267/2015/ജില്ലാ.ടി.ബി.സെന്റർ കണ്ണൂർ. തീയതി. 26/06/2015
 6. ശ്രമതി.രാജി.ആർ സമർപ്പിച്ച 04/07/2015 ലെ അപേക്ഷ
 7. ശ്രീ.സുവിൻ വിശ്വനാഥൻ സമർപ്പിച്ച 09/07/2015 ലെ അപേക്ഷ
 8. ഉത്തരവ് നമ്പർ. ഇ.എസ്2/88500/2014/ആവഡ തീയതി.26/06/2015

ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനും സീനിയോറിറ്റി നമ്പർ പുനർനിർണ്ണയിച്ചു കൊടുക്കുന്നതിനുമായി സൂചനകൾ പ്രകാരം അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിച്ചു. അതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അപേക്ഷകർ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി വകുപ്പ്തല പരീക്ഷകളിൽ യോഗ്യത നേടിയ തീയതി പരിശീലനകാലം പൂർത്തിയാക്കിയ തീയതി എന്നിവ പരിഗണിച്ച് സൂചന 8 പ്രകാരമുള്ള ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2008 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിന് തൽകാലികമായി തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. കൂടാതെ റാങ്ക് നമ്പർ 312 സുവിൻ വിശ്വനാഥൻ റാങ്ക് നമ്പർ 410 ഷിജു ജോയ് എന്നിവരുടെ ജൂനിയറായവർ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ തങ്ങളേക്കാൾ മുന്നിലാണെന്നും അതിനാൽ അവ പരിഹരിച്ചുകൊടുക്കണമെന്നും ആവശ്യപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു. വസ്തുതകൾ പരിശോധിച്ചപ്പോൾ അവ ശരിയാണെന്ന് ബോധ്യപ്പെടുകയും അപ്രകാരം സീനിയോറിറ്റി നമ്പർ പുനർനിർണ്ണയിക്കാനും തൽകാലികമായി തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത തീരുമാനത്തിനെതിരെ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ അവ ടി നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തീയതി മുതൽ പതിനഞ്ചുദിവസത്തിനകം നേരിട്ടോ തപാൽമാർഗ്ഗമോ ബന്ധപ്പെട്ട അധികാരികൾ മുഖേന ഈ ആഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. പട്ടിക അനുബന്ധമായി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

ഒപ്പ്
പി.വി.മനോജ്
സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ആഫീസർ

സ്വീകർത്താക്കൾ.

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ആഫീസർമാർക്കും.
2. ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ സ്ഥാപന മേലധികാരികൾക്കും.
3. ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും
4. ഇ.ഡി. സെക്ഷൻ.
5. ഫയൽ/ കരുതൽ ഫയൽ

Sl.No	Name	Pen No	Date of Birth	Qualification	Date of Advice of PSC/Govt.Order & Appointment Order No.and Date of DHS and DMO(H)	Date of Joininig	Date reckoned for seniority	Declaratio n of probation or not	Existing rank No.	New Rank No.
1	Venugopalan.G.R	421558	30/05/1974	SSLC	GO(Ms) No.153/2007/H&FWD Dt.30/06/2007 and ED1/03/2008/DHS Dt.19/01/2009	23/01/2009	19/01/2009	No	Nil	6 A
2	Reshma.T.K	570282	15/05/1981	MOP 1/11 AT(H) 7/11	Advice No.CV(2)88/05-2 KPSC KNR Dt.01/06/2010 and A4/10370/10/DMO KNR Dt.14/07/2010	26/07/2010	01/06/2010	Yes	Nil	91 A
3	Didheesh.C	598858	25/04/1983	MOP1/12 AT(L)1/14	Advice No.DV(4)364/07(4) Dt.04/06/2010 and A2/14052/2009/DMO(H)KKD Dt.26/04/2010	02/07/2010	04/06/2010	Yes	Nil	93 A
4	Mony.P.K	632544	10/05/1973	MOP 1/13	Advice No.EV(2)459/07 KPSC EKM Dt.24/05/2011 and A2/13417/10/DMO KNR Dt.17/06/2011	25/06/2011	24/05/2011	Yes	Nil	134 A
5	Suvin Viswanathan	701097	08/12/1982	PDC,BHMS MOP 7/13	Adv.No.PTA II(2)444/2011(1) KPSC,PTA Dt.27/10/2012 and A2/8955/2000 /DMO(H) PTA Dt.26/11/2012	20/12/2012	27/10/2012	Yes	312	310 A
6	Midhunlal.P.S	673048	01/05/1992	Bcom	GO(Ms) No.13/2012/H&FWD Dt.13/01/2012 and ED1/06/2013/DHS(III) Dt.12/06/2013 and A2/13085/2013/DMO(H)TSR Dt.24/06/2013	08/07/2013	24/06/2013	No	Nil	394 A
7	Vishnuraj.P		01/08/1992	Bsc	GO(Ms) No.406/2011/H&FWD Dt.04/07/2011 and ED1/06/2013/DHS(III) Dt.12/06/2013 and A2/8955/2013/DMO(H) PTA dt.24/06/2013	04/07/2013	24/06/2013	No	Nil	395 A
8	Shiju Joy	676248	30/05/1985	Plus Two	GO(Ms) No.444/2011/H&FWD Dt.03/08/2011 and ED1/06/2013/DHS(II) Dt.12/07/2013 and A2/13085/2013/DMO(H) MLPM dt.26/07/2013	31/07/2013	26/07/2013	No	410	408 A
9	Mahendran.V	711407	29/03/1991	Plus Two MOP 7/14	GO(Ms) No.439/2011/H&FWD Dt.28/07/2011 and ED1/06/2013/DHS(II) Dt.12/07/2013 and A2/13085/2013/DMO(H) MLPM dt.26/07/2013	05/08/2013	26/07/2013	No	Nil	408 B
10	Raji.R	692923	04/05/1988	SSLC	GO(Ms) No.456/2011/H&FWD Dt.12/08/2011 and ED1/06/2013/DHS(II) Dt.12/07/2013 and A2/13085/2013/DMO(H) MLPM dt.26/07/2013	02/08/2013	26/07/2012	No	Nil	408 C

Sd/-
Senior Administrative Officer